РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

ЗОЛОТАРЁВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 22 мая  2020 года  №   113                                    Принято на  34    заседании

с.Золотарёво                                                               Золотарёвского сельского Совета

                                                                                        народных депутатов шестого созыва

О внесении изменений в решение Золотарёвского сельского Совета  народных депутатов от 22.04.2015  № 130 «О порядке предоставления  гарантий  осуществления полномочий Главы Золотарёвского сельского поселения Залегощенского района Орловской области»»

В целях актуализации муниципального нормативного акта, руководствуясь Уставом Золотарёвского сельского поселения Залегощенского района Орловской области,  Золотарёвский сельский  Совет народных депутатов Залегощенского района Орловской области  РЕШИЛ:

1. Внести  в Положение « О порядке предоставления гарантий осуществления полномочий  Главы Золотаревского сельского поселения Залегощенского района Орловской области», утвержденное решением Золотаревского сельского Совета народных депутатов от 22.04.2015 № 130 следующие изменения:
1) подпункт 3 пункта 5.1.2 Положения изложить в следующей редакции:

   3) Премии в связи с праздничными днями, профессиональными и иными праздниками.
Главе сельского поселения выплачиваются премии в размере должностного оклада в связи со следующими праздничными днями, профессиональными и иными праздниками:

- День защитника Отечества (Международный женский день),

- День Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.,

- День Залегощенского района,

- День народного единства.

   2. Обнародовать настоящее решение.
    3. Решение вступает в силу после обнародования.
Глава поселения                                                                         С.Н. Городничев